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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1202046514
30 DE JUN DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 159,538.60
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/06/2020 4524000022164 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 159,523.60
01/06/2020 (5134 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 47,000.00 112,523.60
01/06/2020 |5157 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 101,523.60
01/06/2020 |5161 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 81,523.60
01/06/2020 |212900931 CR transferencia a cta cte 445,395.00 526,918.60
01/06/2020 |5166 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 120,000.00 406,918.60
01/06/2020 |5165 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,925.00 389,993.60
02/06/2020 4524000030158 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 389,977.10
02/06/2020 4524000030162 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 25.39 389,951.71
02/06/2020 4524000030159 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 389,921.71
02/06/2020 4524000030160 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 70.50 389,851.21
02/06/2020 4524000030161 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 180.00 389,671.21
03/06/2020 213025695 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,000.00 383,671.21
03/06/2020 921302569 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 383,662.21
03/06/2020 4524000000124 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,720.00 373,942.21
03/06/2020 5144 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,360.00 366,582.21
03/06/2020 5156 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 52,000.00 314,582.21
04/06/2020 4524000023964 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 11.04 314,571.17
04/06/2020 4524000023965 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 78.00 314,493.17
04/06/2020 |5158 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 39,750.00 274,743.17
04/06/2020 |5160 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 29,000.00 245,743.17
04/06/2020 5168 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,630.00 235,113.17
05/06/2020 4524000023066 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.95 235,097.22
05/06/2020 4524000023065 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 43.50 235,053.72
05/06/2020 4524000023064 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 59.63 234,994.09
08/06/2020 4524000002361 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 234,874.09
09/06/2020 5173 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 1,500.00 233,374.09
09/06/2020 5174 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 2,000.00 231,374.09
09/06/2020 5171 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 3,400.00 227,974.09
09/06/2020 5170 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 12,000.00 215,974.09
09/06/2020 5167 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 56,295.00 159,679.09
10/06/2020 |4524000023040 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 159,676.84
10/06/2020 |4524000023041 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 159,673.84
10/06/2020 |4524000023039 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.10 159,668.74
10/06/2020 |4524000023038 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 159,650.74
10/06/2020 |4524000023042 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 84.44 159,566.30
10/06/2020 1608600090464 |Depdsito a cuenta corriente 600,000.00 759,566.30
10/06/2020 |5176 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 30,000.00 729,566.30
12/06/2020 |4524000022401 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 729,521.30
15/06/2020 |5178 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 144,200.00 585,321.30
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1202046514

Estado de cuenta al 30 DE JUN DEL 2020

Balance estado

anterior 159,538.60
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
16/06/2020 |4524000026439 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 216.30 585,105.00
16/06/2020 (5175 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 23,250.00 561,855.00
16/06/2020 |5172 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 558,855.00
17/06/2020 |4524000020958 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 558,850.50
17/06/2020 |4524000020959 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 34.88 558,815.62
18/06/2020 (5181 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,200.00 547,615.62
19/06/2020 |4524000016965 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.80 547,598.82
23/06/2020 5154 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 544,598.82
23/06/2020 5179 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 539,598.82
23/06/2020 5182 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 532,598.82
24/06/2020 4524000016793 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 532,594.32
24/06/2020 4524000016794 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 532,586.82
24/06/2020 4524000016792 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.50 532,576.32
29/06/2020 5187 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 286,500.00 246,076.32
30/06/2020 |4524000024115 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 429.75 245,646.57
30/06/2020 |5184 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,400.00 231,246.57
30/06/2020 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 231,071.57
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 13 POR VENTANILLA 12
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 55 | Cantidad 2| 231,071.57
Valor 973,862.03 | Valor 1,045,395.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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